
   Офіційно опубліковано 24.07.2018 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

20 липня 2018 року м. Київ № 82 
 

 

Про внесення зміни до 

Правил зберігання, захисту, використання та 

розкриття банківської таємниці 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 60, 62 Закону України “Про банки і банківську діяльність” та з 

метою приведення порядку зберігання, захисту, використання та розкриття 

банківської таємниці до вимог Закону України “Про валюту і валютні операції” 

Правління Національного банку України постановляє:   

      

1. Пункт 3.6 глави 3 Правил зберігання, захисту, використання та розкриття 

банківської таємниці, затверджених постановою Правління Національного банку 

України від 14 липня 2006 року № 267, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 

України 03 серпня 2006 року за № 935/12809 (зі змінами), доповнити словами     

“, а також під час здійснення валютного нагляду, у тому числі в разі 

запровадження Національним банком заходів захисту відповідно до Закону 

України “Про валюту і валютні операції”.    

 

2. Постанова набирає чинності одночасно з днем уведення в дію Закону 

України “Про валюту і валютні операції”.   

  

 

 

 

Голова     Я. В. Смолій 
 
 

 

Інд. 18   

 

 

 


